D. 589

4. VI

1497

omne domi amari Sub anno Nativitate eiusdem cyllisimo quidam magister magister  
 no Indivisi quidem Pontifical Sanctissimus in xpo patris et domi domi magister alexander  
 promissionem pape septi anno eius septo die vero salubri prout in capitulo nonnullis hinc  
 cum vel quasi in Cantorio tunc sancti Comitat in Rychwal sit In meo qd horum publici  
 quid infra scriptor ad hoc vocatus specialis et singularis prima Constitutio psonali discretus  
 hancus hancus Magnus die Dubochus de Lanzonyis vellet quodam Johanne Zaramba  
 tur Valystipia omnibus modo via solo sine forma quibus melioribus valuit et pante  
 et et constituit atqz solentur ordinant sui verum et legitimum partem actorem factorem et  
 non negentur gestorem et iurand specialem vqz discretum Bernardum de Curia cum pte  
 abstrahenda In omnibus et singulis suis Capitulis prout habet vel habere potest cum quibusqz  
 psonis magnisqz status existant et pceptum sine hanc pante plebanis et discrete  
 in suo tunc in Epistola hanc novam quorumqz iudice vel iudicibus dicit et omnibus prefatis  
 debent constituit predicto suo pntis et eius substituit plenam mandatum et omnidam potestatem  
 in hancus causis omni in loco domi et quancis fuerit optimum agendi et defendendi et quancis  
 omnia facienda gerenda et exequenda que in pmissis et con quolibet iuramentis factis et  
 esse iudicibus optima et que ipemet Johanne constituit faceret et facere possit si  
 pmissis omnibus psonali intercesser promittent michi Natus infra scripto omnia per ipsam  
 pntem et eius substitutos facienda et disponen rata grata et inviolabili servare et  
 tenere super quibus omnibus et singulis pmissis prefatis Johanne constituit a  
 me Natus publico infra scripto prout sibi fieri et impleri hoc presens publicum  
 instrumentum Acta sunt hoc Indivisi Pontifical hanc die et mense quibusqz  
 Quibus ibidem hancibus discrete et pntis Luca Vercan et Ulricho Brunan ad  
 Callisto magistro tunc prefate in Rychwal menon Danbo rathel vraditorata in  
 Epistola ad pntis de tunc vraditorata

et ego Albertus Alberti de Babiloni  
 Clerici per unum diem publico  
 Impari dicit Natus Quia  
 predicto Ratis habundam p rone  
 tunc constitutum et vraditorata  
 aliusqz vraditorata et singulis pmissis  
 diu sit ut pntis fecerit et  
 vraditorata pntis tunc  
 pntis vraditorata tunc  
 pntis vraditorata tunc  
 pntis vraditorata tunc

Przubi 16/88 = Dyp. 589

M. xij die octava mensis Ianuarij  
dum p̄tor in scriptis vigore p̄tis  
mandati substituit ad quod l̄ter omnia  
et singula faciendū p̄m̄d̄m̄  
parati de potest̄te byz̄ et totam facis  
in l̄on. p̄tis n̄ l̄ij